ПРИЛОЖЕНИЕ №1
ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОМ ФОРТЕПИАННОМ КОНКУРСЕ
«RENAISSANCE»
25 – 26 марта 2026г.
(очное участие)

1. ФИО участника (наименование ансамбля):


2. Дата рождения (возраст):


3. Номинация:


4. Категория:


5. Наименование учебного заведения (адрес, e-mail, телефон):



6. Ф.И.О. преподавателя (полностью):


7. Программа выступления:

	№
	Автор
	Название произведения
	Время звучания

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	





Участник
(законный представитель)                                         _________________/_________________.
(подпись)                            (расшифровка)



Руководитель ОУ
_________________/_________________.
(подпись)                            (расшифровка)
М.П.

